INDICAÇÃO Nº 955 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Reiterar a solicitação ao setor responsável da Administração Pública, com urgência, de análise das condições do terreno de notificação do proprietário da "ADUBOS REAL", localizada na Av. Antônio Scodeler, no bairro Faisqueira, para a realização de obras e intervenções nescessárias para adequação às normas do município e evitar maiores transtornos à população desta localidade.

JUSTIFICATIVA

Esta solicitação se faz necessária uma vez que moradores e usuários vêm cobrando uma resolução junto a este vereador, pois são necessárias a realização de obras e intervenções, pois os transtornos são grandes e podem gerar danos maiores à população local.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 16 de abril de 2019.

	Campanha

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

16 de abril de 2019
)